

Servicehuset ApS

Christians Brygge 28, 1. th, 1559 København V

CVR-nr. 33 38 28 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Steen Theill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Servicehuset ApS Christians Brygge 28, 1. th 1559 København V
	CVR-nr.: 33 38 28 47
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Spangenberg, formand Steen Theill Tina Vivi Mikkelsen
Direktion	Steen Theill
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Theill Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre rengøring og vinduespolering for private hjem, mindre virksomheder og offentlige institutioner, samt franchise virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.311.390	4.920.107
1 Personaleomkostninger	-4.159.350	-4.261.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.333	-166.667
Andre driftsomkostninger	-36.154	0
Driftsresultat	57.553	492.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.326	-37.354
Resultat før skat	52.227	454.817
3 Skat af årets resultat	-46.552	-139.480
Årets resultat	5.675	315.337
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.675	315.337
Disponeret i alt	5.675	315.337

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	533.333
Materielle anlægsaktiver i alt	0	533.333
5 Deposita	267.806	235.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	267.806	235.993
Anlægsaktiver i alt	267.806	769.326
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.775.533	3.024.478
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.416	43.391
Andre tilgodehavender	25.920	13.600
Periodeafgrænsningsposter	66.000	0
Tilgodehavender i alt	2.916.869	3.081.469
Likvide beholdninger	648.389	230.913
Omsætningsaktiver i alt	3.565.258	3.312.382
Aktiver i alt	3.833.064	4.081.708

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	888.685	883.010
Egenkapital i alt	968.685	963.010
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	368.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	368.502
Kortfristet del af langfristet gæld	0	107.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.047.407	2.063.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.156	108.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.552	139.480
Anden gæld	322.264	331.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.864.379	2.750.196
Gældsforpligtelser i alt	2.864.379	3.118.698
Passiver i alt	3.833.064	4.081.708

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	567.673	1.000.000	1.647.673
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>315.337</u>	<u>0</u>	<u>315.337</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	883.010	0	963.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.675</u>	<u>0</u>	<u>5.675</u>
	<u>80.000</u>	<u>888.685</u>	<u>0</u>	<u>968.685</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.977.075	4.055.711
Pensioner	120.329	135.945
Andre omkostninger til social sikring	61.946	69.613
	<u>4.159.350</u>	<u>4.261.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.326	37.354
	<u>5.326</u>	<u>37.354</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.552	139.480
	<u>46.552</u>	<u>139.480</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
Afgang i årets løb	-700.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-166.667	0
Årets afskrivninger	-36.207	-166.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger	202.874	0
Afskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-166.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>533.333</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	235.993	224.715
Tilgang i årets løb	<u>31.813</u>	<u>11.278</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>267.806</u>	<u>235.993</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>267.806</u>	 <u>235.993</u>

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Der i regnskabsposten indregnet et tilgodehavende hos GrøntLiv ApS på 49 t.kr. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for 1 - 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har fra moderselskabet, Theill Invest ApS, fået stillet kreditfacilitet til rådighed på 300 t.kr. På balancedagen er der brugt 200 t.kr. af kreditfaciliteten. Som sikkerhed for kreditfaciliteten, er der givet virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenester, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.776 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>647</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theill Invest ApS, CVR-nr. 38 98 80 34, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
